
  

1 

 

 

Znak postępowania: DZP-271-10/23 Brzesko 20.03.2023 r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

      
Dotyczy:  postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r.,  poz. 1710 z poź.zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, 

wartość zamówienia nie przekracza kwot, określonych w art. 3 ustawy PZP, na dostawę: Wyrobów 

diagnostycznych, ogłoszonego w BZP nr: 2023/BZP 00127286 z dnia 09.03.2023 r.  

 
1. Zamawiający: Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej, 32-800 Brzesko, ul: Kościuszki 68. 

2. Przedmiot zamówienia: „Wyroby diagnostyczne”. 

3.Data składania ofert została wyznaczona na dzień: 17.03.2023 r. do godz: 10 00. 

4.Data otwarcia ofert została wyznaczona na dzień: 17.03.2023 r. na godz: 10 30. 

5.Dane o ofertach 

  1) liczba złożonych ofert – 2 

  2) liczba ofert odrzuconych - 0 

  3) liczba zadań unieważnionych –0  

6.Termin realizacji umowy –  12 miesięcy od dnia zawarcia umowy. 

7.Termin płatności do 60 dni od dnia otrzymania faktury. 

8.Nazwa i adres wykonawcy:  

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Nr 

zadania 

Wartość netto                  

w PLN 

Podatek 

VAT 

Wartość brutto                

w PLN 

1 

 Biomedica Poland Sp. z o.o.  

05-500Piaseczno 

ul:Raszyńska 13 

2 81 640,15 6 577,71 88 217,86 

2 

TK Biotech Sp. zo.o.  

02-956 Warszawa 

ul: Królewicza Jakuba 40 a 

1 

3 

12 920,00 

23 032,00 

1 033,60 

2 292,56 

13 953,60 

25 324,56 

 
 

9. Kryteria wyboru oferty: Cena-100%;  

 

Zadanie nr: 1 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość 

brutto 

Obliczenia 

Cena 100% 

Razem pkt 

2 TK Biotech Sp. zo.o.  

02-956 Warszawa 

ul: Królewicza Jakuba 40 a 

 

 

13 953,60 

 

 Jedna  oferta niepodlegająca 

odrzuceniu 

 

Zadanie nr:2  

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość 

brutto 

Obliczenia 

Cena 100% 

Razem pkt 

1 Biomedica Poland Sp. z o.o.  

05-500Piaseczno 

ul:Raszyńska 13 

 

88 217,86 

 Jedna  oferta niepodlegająca 

odrzuceniu 

 

Zadanie nr:3 

Nr Nazwa i adres Wykonawcy Wartość Obliczenia Razem pkt 



  

2 

 

oferty brutto Cena 100% 

2 TK Biotech Sp. zo.o.  

02-956 Warszawa 

ul: Królewicza Jakuba 40 a 

 

25 324,56 

 Jedna  oferta niepodlegająca 

odrzuceniu 

 

 

10.  Umowy na dostawy objęte niniejszym postępowaniem zostaną zawarte z poniższymi wykonawcami:   

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Nr 

zadania 

Wartość netto                  

w PLN 

Podatek 

VAT 

Wartość brutto                

w PLN 

1 

Biomedica Poland Sp. z o.o.  

05-500Piaseczno 

ul:Raszyńska 13 

2 81 640,15 6 577,71 88 217,86 

2 

TK Biotech Sp. zo.o.  

02-956 Warszawa 

ul: Królewicza Jakuba 40 a 

1 

3 

12 920,00 

23 032,00 

1 033,60 

2 292,56 

13 953,60 

25 324,56 

 

11.Umowy na dostawy objęte niniejszym postępowaniem zostaną zawarta po ogłoszeniu wyniku. 

12. Informacja o wyborze oferty zostanie zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania, oraz 

przesłana do wykonawcy. 

 

 

 
Dyrektor SP ZOZ w Brzesku 

                                                                                                                                                                                      mgr Alicja Syty 


